הכנסת מרכז המחקר והמידע

י"ז בסיון תשע"ז

11 ביוני 2017

הפצת מידע כוזב באינטרנט ותקיפות סייבר לשם השפעה על בחירות

מסמך זה נכתב לבקשת יו"ר ועדת המדע והטכנולוגיה של הכנסת, חה"כ אורי מקלב, לקראת דיון משותף עם ועדת המשנה להגנה בסייבר של ועדת החוץ והביטחון בנושא "הפצת מידע כוזב ותקיפות סייבר לשם השפעה על מערכות בחירות".

עוד ציינה מנהלת הוועדה כי האחריות הבלעדית לפנקס הבוחרים ולמסירתו לרשימות המועמדים היא של משרד הפנים.

באשר להנחיה של ועדת הבחירות בתחומי הגנת הסייבר:

ועדת הבחירות המרכזית היא גוף סטטוטורי עצמאי בדומה לנשיא המדינה ולמבקר המדינה ולכן איננה גוף מונחה לפי החוק להסדרת הביטחון בגופים ציבוריים, התשנ"ח-1998. **הגורם האחראי על ההגנה על**

Ibid.⁴³

⁴⁴ עו"ד אורלי עדס, מנכ"לית ועדת הבחירות המרכזית לכנסת, מכתב תשובה לפניית מרכז המחקר והמידע של הכנסת, 4 ביוני 2017.

מאגרי המידע והגנת הסייבר שלה הוא אגף מבצעים, מחשוב ותפעול של הוועדה.